



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2020 г. № 917
Калининград

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калининградской области

В соответствии со статьей 79.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, порядком предоставления субсидий местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, установленным постановлением Правительства Калининградской области от 18 июня 2015 года № 345, Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановления Правительства Калининградской области изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 17 декабря 2020 г. № 917

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановления Правительства
Калининградской области

1. В приложении к постановлению Правительства Калининградской области от 29 марта 2019 года № 210 «О предоставлении субсидии из областного бюджета местному бюджету муниципального образования «Городской округ «Город Калининград» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Калининградской области от 10 декабря 2019 года № 827) цифры «403271,28» заменить цифрами «406973,87».

2. В постановлении Правительства Калининградской области от 29 марта 2019 года № 211 «О предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 10 декабря 2019 года № 827 и от 22 апреля 2020 года № 225):

- 1) в приложении № 1 цифры «253343,74» заменить цифрами «249641,15»;
- 2) в приложении № 2 цифры «76,37702» заменить цифрами «80,74394»;
- 3) в приложении № 3 цифры «81,06311» заменить цифрами «79,65584»;
- 4) в приложении № 4:
 - цифры «155806,76» заменить цифрами «128039,56»;
 - цифры «81,06312» заменить цифрами «79,65583»;
- 5) в приложении № 4.1:
 - цифры «246410,74» заменить цифрами «274177,94»;
 - цифры «81,57189» заменить цифрами «80,17268»;
- 6) в приложении № 4.2 цифры «81,06311» заменить цифрами «79,65584»;
- 7) в приложении № 5 цифры «96,62707» заменить цифрами «96,32396»;
- 8) в приложении № 6 цифры «93,81840» заменить цифрами «99,21629»;
- 9) в приложении № 7 цифры «99,76461» заменить цифрами «99,74270».

3. В приложении к постановлению Правительства Калининградской области от 22 апреля 2020 года № 220 «О предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Гурьевский городской округ» на софинансирование капитальных вложений в объект муниципальной собственности» цифры «82,26140» заменить цифрами «79,65584».